cual se Reglamenta el Capítulo II del Título IV de la Ley 41 del 1 de julio de 1998, 

General del Ambiente de la República de Panamá” por la Autoridad Nacional del 

Ambiente, a través de la Dirección Nacional de Evaluación y Ordenamiento Ambiental.  El 

desarrollo del proyecto demandará una inversión aproximada de Doscientos Cincuenta Mil 

Balboas (B/.250,000.00). 

Localización del proyecto: 

Este proyecto se ubica en el corregimiento de Tocumen, distrito y provincia de Panamá, en 

la Finca No.17908,  propiedad de la Universidad de Panamá, SA.  

La localización geográfica del terreno mediante el sistema UTM, con proyección Datum NAD